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Wykonawcy uczestniczagcy w postepowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Rozbudowa budynku ZSP w Lochowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania zadane
przez Wykonawce:

Pytanie nr 1:
Prosze o zamieszczenie na stronie internetowej kompletnej dokumentacji projektowej

zawierajgcej wykaz stolarki i $lusarki.

Pytanie nr 2:
W obmiarze w pozycji - wymiana stolarki otworowej jest wyszczegdlnione znacznie wigcej

okien niz w zestawieniu stolarki zalgczonej do dokumentacji. Ktore wytyczne sg wlasciwe?
Prositabym réwniez o podanie koloru okien.
Podobnie wyglada stolarka drzwiowa.

Pytanie nr 3:
Brak wykazu stolarki okiennej i drzwiowej dla projektu termomodernizacji.

Odpowiedz na pytanienr 1,2 i 3:

Zamawiajgcy informuje, Ze jako kolor stolarki okiennej nalezy przyjac grafit.

Zamawiajgcy zamieszcza zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej w folderze Uzupelnienie
dokumentacji pod adresem: https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-
publiczne/dokumentyv/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/

Pytanie nr 4:
Czy w kosztorysie ofertowym nalezy uja¢ dostawe i montaz wyposazenia technologicznego

pomieszczen wedhug zatgczonej dokumentacji, jezeli tak to proszg¢ zamieszczenie na stronie
intermatowej zestawienia wyposazania?

Pyta nie nr S:
Czy wyposazenie meblowe wg. projektu technologicznego jest objete przedmiotem

zamOwienia?



Odpowiedz na pytania nr 4i5:
Niniejsze postgpowanie nie obejmuje wyposazenia meblowego.

Pytanie nr 6:
Brak projektu konstrukcji projektowanej rozbudowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje techniczng dot. konstrukcji projektowej rozbudowy w

folderze Uzupelnienie dokumentacji pod adresem:
https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-

w-lochowie.6970/

Pytanie nr 7:
Brak projektu instalacji odgromowej budynku objetego termomodernizacja.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje techniczng dot. instalacja odgromowej budynku

objetego termomodernizacjg w folderze Uzupelnienie dokumentacji pod adresem:
https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-

w-lochowie.6970/

Pytanie nr §8:
Brak projektu instalacji fotowoltaicznej na gruncie.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy informuje, ze instalacja fotowoltaiczna zamontowana zostanie na dachu

istniejgcego budynku szkoty, zgodnie z projektem wykonawczym.
Zamawiajacy zamieszcza dokumentacj¢ techniczng dot. instalacji fotowoltaicznej w folderze
Uzupelmienie dokumentacji pod adresem: https:/bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-
publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/

~ Pytanie nr 9:
Wg. projektu termomodernizacji nalezy wymieni¢ kuchenki gazowe na elektryczne - prosimy

0 podanie parametréw urzadzen.

Pytanie nr 10:
Wg. projektu termomodernizacji nalezy wymieni¢ urzadzenia gazowe w kuchni na elektryczne
- prosimy o informacje jakie to urzadzenia i jakie majg mie¢ parametry.

Odpowiedz nr 9 10:

Kuchenka wolnostojgca (typu domowego, urzadzenia do montazu w czg$ci mieszkalnej) szt.
4— paramaetry minimalne klasa energetyczna minimum A (zuzyciu energii zgodnie ze
standardami UE). 4 pola grzejne (suma mocy czterech p6l - minimum 5kW), plyta ceramiczna




- preferowany kolor czarny ptyty. Piekarnik elektryczny o pojemnosci okoto 55 litréw
wyposazony w tacg druciang i standardowa. Przeszklone drzwi piekarnika. Sterowanie
mechaniczne (np. pokretla). Dopuszcza si¢ sterowanie elektroniczne. Minimum 5 programow
(rodzajow funkcji) w szczegoOlnosci: tradycyjne pieczenie (dolna
i gorna grzatka), termoobieg, grill. Kolor preferowany Inox. Szerokos¢ — maksymalnie 50 cm.
Glebokos¢ — maksymalnie 60 cm.

Kuchenka wolnostojgca (typu przemystowego, urzadzenia do montazu w kuchni szkolnej)
szt. 2 - parametry minimalne klasa energetyczna minimum A (zuzyciu energii zgodnie ze
standardami UE), 4 pola grzejne (suma mocy czterech pdl - minimum 12kW), ptyta ceramiczna,
szybkogrzejna - preferowany kolor czarny ptyty. Piekarnik elektryczny o pojemnosci min. 90
litréw wyposazony w tac¢ druciang i standardows. Przeszklone drzwi piekarnika. Sterowanie
mechaniczne (np. pokretla). Dopuszcza si¢ sterowanie elektroniczne. Minimum 5 programow
(rodzajéw funkcji) w szczegodlnosci: tradycyjne pieczenie (dolna i gérna grzatka), termoobieg,
grill. Kolor preferowany Inox/ do uzgodnienia z Dyrekcjg szkoty. Wymiar: szer. 800mm (+/-5
cm)/gl.700mm (+/-5 cm)/wys.850mm (+/-5 cm).

Zamawiajgcy informuje, Zze cene zakupu urzadzen elektrycznych nalezy wliczy¢ wniesienie
oraz montaz kuchenek. Urzadzenia z demontazu bedg wiasnoscig Zamawiajgcego.

Pytanie nr 11:
Brak badan geologicznych dla projektowanej rozbudowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza badania geologiczne dla projektowanej rozbudowy w folderze

Uzupelnienie dokumentacji pod adresem: https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-
publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-w-lochowie.6970/

Pytanie nr 12:
Prosze¢ o przestanie projektu PV — brak dokumentacji na stronie Zamawiajgacego

oraz o przestanie informacji, czy termin otwarcia ofert zostanie przesunigty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza projekt PV w folderze Uzupelnienie dokumentacji pod adresem:

https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-budynku-zsp-
w-lochowie.6970/

Pytanie nr 13:
W przedmiarach brak jest ponizszych elementow:
1. Prac zwigzanych z przektadka sieci wodociggowej fi 160 — ok. 60 mb;
2. Prac zwigzanych z przylaczem wodociggowym fi 63 — ok. 20 mb;
3. Brak w przedmiarach rury stalowej dwudzielnej ostonowej DN250 na kanalizacji
deszczowej — 5 mb;
4. Brak w przedmiarach stelazy i przyciskoéw do we 1 pisuarow;




5. Tloé¢ baterii w przedmiarach jest niezgodna z iloscig porcelany oraz z iloscig w
projekcie.
6. Brak w przedmiarach przewodu do komunikacji migdzy budynkami (kabel sterowniczy
LON).
Prosze o informacje czy elementy te bgdg objete przedmiotem realizacji i uzupeinienie
przedmiaréw rob6t o rzeczywisty zakres prac do wykonania.

Odpowiedz7:
Zamawiajacy informuje, ze elementy wymienione w pytaniu sg objete przedmiotem realizacji

oraz zamieszcza uzupetniony przedmiar robot w folderze Uzupelnienie dokumentacji pod
adresem: https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-
budynku-zsp-w-lochowie.6970/




